
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

小牧基地オープンベースにおける誘導
案内及び迷惑駐車防止

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月1日
株式会社ＪＴＢ　名古屋事業部
愛知県名古屋市中村区平池町4-60-12

8010701012863 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,729,848

シャトルバスの運行役務

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月9日
名鉄バス株式会社
愛知県名古屋市中村区名駅四丁目26番
25号

5180001054254 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,771,000

小牧基地オープンベース懇親祝賀会場
の設営及び撤収作業

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月9日
株式会社東名
愛知県刈谷市熊野町5丁目14番地8

8180001096236 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,595,000

扇風機スタンド式　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月9日
株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山町101番地

6180001078962 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

10,112,534

ウォシュレット

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月13日
株式会社油傳商店
愛知県一宮市浅野字田井戸田60

9180001082004 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,307,324

冷蔵庫

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月13日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145番地
3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,537,964

ごみ箱　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月15日
株式会社栗田商会小牧営業所
愛知県小牧小牧5-479

4180001028044 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,987,085

衣類乾燥機　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月15日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145番地
3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,462,228

電子レンジ　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月16日
理興産業株式会社千歳営業所
北海道千歳市上長都1039番1号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

8,800,000

第５術科学校ＣＡＩシステム及びＣＡ
Ｉコースウェア作成装置　撤去及び返
還

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月16日
株式会社シーエスイー
愛知県あま市甚目寺山之浦119-3

2180001097909 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

547,800

なめこ水煮　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月19日
株式会社名給
愛知県名古屋市熱田区新尾頭2-2-61

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,225,926

れんこん　外

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和6年2月19日
有限会社商栄商事
愛知県春日井市東野町3-24-7

8180001052387 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,023,877

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率


